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Määräaikaisen oppivelvollisuuden vastuuvalvojan viran täyttäminen ajalle 
1.8.2025 - 31.7.2026 

314/01.01.01/2025    
    

Asianosaiset Ao. virkaa hakeneet 

Selostus asiasta Raahen kaupungin opetuspalveluissa on ollut avoinna määräaikainen 
oppivelvollisuuden vastuuvalvojan virka ajalle 1.8.2025 – 31.7.2026. 
Virka on ollut haettavissa 8.5.2025 klo 15 mennessä. Virkaa haki 6 
henkilöä. Perusopetuksen vastuurehtori esittää, että määräaikaiseen 
oppivelvollisuuden vastuuvalvojan virkaan valitaan Aija Rantasuo 

Sovelletut oikeusohjeet Hallintosääntö § 32 

Päätös Valitaan oppilaan-ohjaaja Aija Rantasuo määräaikaiseen 
oppivelvollisuuden vastuuvalvojan virkaan ajalle 1.8.2025 - 31.7.2026. 
 
Määräaikaisuuden peruste: 
Oppivelvollisuuden vastuuvalvojan tehtävä sekä siihen liittyvä 
yhteistyö toisen asteen, muiden laillisten toimijoiden, huoltajien sekä 
yritysten välillä. Opintojen tuki ja suunnittelu niille oppilaille, jotka 
eivät saavuta peruskoulun päättötodistusta määräaikaan mennessä. 
Ennakoiva tuki heti, kun näyttää siltä, että tämä vaara on olemassa. 
Konsultoiva yhteistyö Raahen perusopetuksen oppilaanohjaajien 
kanssa, ennakoiva opintojen suunnitteluun osallistuminen erityisesti 
teho-oppilaiden kanssa. Yksilöllisten koulutuskokeilujen järjestäminen 
yhteistyössä perusopetuksen oppilaanohjaajien kanssa ja 
koulutuskokeilumallin kehittäminen. 
 
Perustelut valinnalle: 
- opinto-ohjaajan pätevyys 
- motivoitunut ja kehittämismyönteinen 
-  kehittänyt aktiivisesti oppivelvollisuuden vastuuvalvojan 
tehtävänkuvaa toimiessaan tehtävässä vuodesta 2021 saakka 
- osoittanut hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja 
- paikalliset, alueelliset ja valtakunnalliset yhteistyöverkostot tuttuja 
 
Valinta on lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämiseksi 
annetun lain 504/2002 mukaisen selvityksen osalta ehdollinen. Ote on 
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esitettävä 30 päivän kuluessa tämän valintapäätöksen tiedoksi 
saamisesta. 
 
Palkkaus OVTES:n mukaan. 

Allekirjoitus 

Vuolukka Minna 
Opetus- ja kasvatusjohtaja 

 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Raahen kaupungin 
asianhallintajärjestelmässä. 

Tiedoksianto Asianomaiset, opetuksen vastuurehtori, Monetra palkat, 
henkilöstöpalvelut, kaupunginjohtaja, kaupunginhallituksen 
puheenjohtaja, tulevaisuuslautakunta 

Oikaisuvaatimusohje 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 

Raahen kaupunki 
Tulevaisuuslautakunta 
PL 62 
92101 Raahe 
kirjaamo@raahe.fi 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
viranhaltijapäätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
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Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 


